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Madchen 2017 und junger

Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Both Giulia 16.76 16.99 16.75 KG E M17
2 Bieler Emily 18.52 18.35 17.02 KG G M17
3 Sarwary Nila 17.74 18.24 17.10 KG D M17
4 Steiner Lya 18.51 18.59 17.49 KG B M17
5 Sommer Ella 19.45 19.05 KG B M17
6 Hussein Yara 19.60 19.36 KG D M17
7 Imbach Selina 20.23 20.80 KGE M17
8 Rzic Tea 19.80 D.N.F KGF M17
9 Gruter Ariana 20.50 KGC M17
10 Herzog Seraphine 20.65 KG B M17
11  Zurgilgen Yael 20.71 KGE M17
12 Miller Jana 20.81 KG G M17
13 Hess Anna 21.00 KG G M17
14  Gioia Giuliana 21.02 KGE M17
15 Dillier Valentina 21.24 KGF M17
16  Franzen Leni 21.47 KG B M17
17  Albert Emma 21.59 KGC M17
18 Magliocca  Alegra 21.75 KG A M17
19 Baker Viyan 21.83 KGC M17
20 Rupp Melissa 22.14 KGE M17
21  Gloggner Neah 22.84 KGF M17
22  Dittli Luna 26.66 KGF M17
23  Gloggner Lynn 37.66 KGE M17

Méadchen 2016

Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Achermann Nora 14.69 14.23 14.59 1c M16
2 Neuhaus Leonie 17.73 16.75 16.73 KG B M16
3 Ringli Nina 17.57 15.98 16.80 1c M16
4 Portmann Eline Sara 17.00 17.62 20.20 1c M16
5 Murphy Alysha 17.58 17.72 KG G M16
6 Ametaj Ariana 17.66 17.92 KGF M16
7 Halbeisen Anna Seraina 18.36 18.35 KGC M16
8 Dotta Clara 16.91 19.01 KGF M16
9 Thalmann Anja 18.55 1d M16
10 Bachmann Carina 18.98 KG A M16
11  Bahre Dliet 19.03 M16
12 Miller Nerea 19.29 KG B M16
13  Ametaj Arta 19.95 KGF M16
14  Burkli Flurina 20.11 KGC M16
15 Wolf Lina 20.15 KGF M16
16  Hess Céline Désiré: 20.23 KGC M16
17 Di Marco Naima 20.54 KGE M16



Méadchen 2015

Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Graber Linda 14.84 14.67 14.75 2b M15
2 Guntli Alina 14.69 14.74 14.95 2b M15
3 Hertling Elina 14.92 15.01 15.06 la M15
4 Furrer Amelie 15.70 15.12 15.81 2c M15
5 Muller Aurelia 15.88 15.17 2d M15
6 Rast Elin 14.84 15.25 2b M15
7 Baumli Paula 15.74 15.94 1d M15
8 Castro Bruna 16.28 D.N.F - M15
9 Amgarten Julia 16.56 1c M15
10  Odermatt Emilia 16.64 la M15
11  Rigert Jana Isabella 16.75 1b M15
12 Méachler Selina 16.91 la M15
13 Haas Noemi 17.55 la M15
14  Wyss Anine 17.74 1b M15
15 Dahinden Noemi 17.76 1d M15
16  Omlin Ronja 18.20 la M15
17 Muhamad Lena 18.34 1d M15
18 Djekovic Elena 18.94 1b M15
19  Sarwary Avah 19.13 1b M15

Madchen 2014

Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Roth Oona 13.79 14.16 14.07 2c M14
2 Sathayé Indira 13.86 14.21 14.23 2a M14
3 Naoui Yasmine 14.68 14.25 14.31 3d M14
4 Krasovska  Amelie 14.33 14.17 14.38 3d M14
5 Stirnimann  Samea 15.03 14.37 2a M14
6 Buhlmann Emma 14.75 14.76 2b M14
7 Baumgartner Lia 15.07 15.60 2c M14
8 Di Goia Valentina 15.11 D.N.F 3c M14
9 Calo Lejla 15.13 3b M14
10  Schacher Seraina 15.42 2d M14
11  Halbeisen Nina 15.50 3a M14
12 Vrangala Sara 15.69 3c M14
13  Imbach Alexa 15.89 3a M14
14  Razic Helena 16.05 2c M14
15 Leis Cancela Alexandra 16.10 3d M14
16  Niffeler Jennifer 16.34 2c M14
17  Aguel Delia 17.88 3a M14



Méadchen 2013

Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Franzen Lara 13.94 13.59 13.40 3b M13
2 Jeltsch Lina 13.82 13.55 13.59 3d M13
3 Rzic Anastasija 13.47 13.70 13.67 3a M13
4 Vogel Sarah 13.82 13.79 13.87 4b M13
5 Unternahrer Levia 13.82 14.02 3c M13
6 Baumgartner Larina 14.24 14.14 3c M13
7 Ugrinic Jelena 14.37 14.33 3c M13
8 Ametaj Leandra 14.29 14.69 4a M13
9 Rast Zoe 14.43 4da M13
10 Both Tiara 14.51 3a M13
11  Pekemen Lale 14.76 4c M13
12 Markovic Mija 14.84 3d M13
13  Idrizaj Tea 15.34 3c M13
14  Pankonin Svea 15.62 4a M13
15  Murati Lina 15.73 2a M13
16  Weber Emily 16.59 3a M13
17  Vagli Mia 16.60 4c M13
18  Mdller Raquel 18.50 3b M13

Madchen 2012

Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Kenel Julia 11.84 12.01 12.26 5d M12
2 Roth Amelie 13.22 12.89 12.77 4a M12
3 Weibel Alexa 13.34 12.91 12.96 5b M12
4 Gabriel Alina 12.90 12.77 13.23 5c M12
5 Stirnimann  Malina 13.19 12.97 ba M12
6 Zemp Simona 12.72 13.00 5b M12
7 Bieri Sophie 13.23 13.13 5c M12
8 Sir Veronika 13.36 13.49 5d M12
9 Kamalanathar Akshara 13.42 ba M12
10  Bachler Jasmin 13.43 5d M12
11  Keel Alexandra 13.55 ba M12
12 Batsilas Athina 13.80 5d M12
13  Gwerder Anik 13.85 5c M12
14  Haddam Ajsha 14.17 4a M12
15 Hess Kaya 14.67 4d M12
16  Naoui Lina 14.70 5d M12
17  Hussein Arisa 14.72 4d M12
18 Achermann Jael 14.80 5¢c M12
19 Rigert Lina Alessia 14.83 4d M12
20  Ugrinic Natalia 14.90 4b M12
21  Bircher Estelle 14.99 4b M12



Méadchen 2011

Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Winistorfer Lara 12.26 12.01 12.17 5a M11
2 Shala Leandra 12.81 12.59 12.64 5a M11
3 Schirmann Zoé 12.69 12.67 12.70 6a M11
4 Jost Elin 13.34 13.84 13.85 6d M11
5 Staheli llenia 13.95 13.85 5c M11
6 Tschanz Mia 13.89 14.20 5d M11
7 Miserendino Moira 14.02 14.98 5a M11
Madchen 2010
Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Gabriel Amanda 12.39 12.03 11.98 - M10
2 Kramis Lena 12.07 12.11 12.18 6b M10
3 Furrer Leann 13.05 12.67 12.61 6b M10
4 Vogel Livia 12.87 12.71 12.69 6C M10
5 Zukic Lejla 12.99 12.72 6c M10
6 Bieri Fiona 12.82 12.75 6a M10
7 Mammarella Chiara 13.67 13.63 6d M10
8 Gasser Emely 13.93 13.70 6c M10
9 Nguyen Nataly 14.10 6d M10
Madchen 2009
Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Hirschbihl  Lara 12.37 12.39 7AB1 M09
2 Balmer Laura 12.68 12.42 7AB1 MQ9
Madchen 2008
Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Gasser Yara 11.98 11.61 9AB2 MO8
2 Bieri Janine 11.90 11.77 8AB2 M08
Madchen 2007
Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Berusha Allegra 11.53 11.77 9AB2 MO7
2 Bachler Sarah 11.88 11.93 9AB2 MQ7
3 Bieri Anja 13.29 13.64 9AB3 MO7
Schnellste Buererin 2022
Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Gasser Yara 11.61 9AB2 MO8



Knaben 2017 und jlinger

ang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Di Carlo Mattia 17.48 16.75 16.44 KG C K17
2 Altenberger Olivier 19.14 17.80 17.77 KG F K17
3 Omlin Juri 18.56 17.85 18.31 KG G K17
4 Machler Fabio 17.86 17.76 D.N.F KGF K17
5 Ametaj Ardi 18.44 18.35 KGE K17
6 Maron Joan 18.13 18.47 KG F K17
7 Klein Ennio 18.79 18.51 KGE K17
8 Ramaj Gabriel 18.86 19.13 KG G K17
9 Haas Noah 19.37 KG G K17
10 Nasufi Denis 19.46 KG E K17
11 Niffeler Jonas 19.68 KG E K17
12 Backer Pavel Sido 19.77 - K17
13 Benz Lukas 19.96 KG G K17
14 Leis Cancela Mateo 20.08 KGC K17
15 Hofstetter Gian 20.10 KGC K17
16 Wolfer Noa Kaito 20.16 KGC K17
17 Kamalanathar Ajay 20.32 KGE K17
18 Chapman Silas 20.39 KG D K17
19 Duss Aurel 21.19 KGF K17
20 Kraba Lorik 21.42 KG D K17
21 Dickerhof Thorin 22.26 KGC K17
22 Willimann Nico 23.63 KG E K17
Knaben 2016
ang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Ciccone Giulian 16.34 15.57 15.63 KG G K16
2 Nasufi Cristiano 16.04 15.37 15.98 KG G K16
3 Zinsli Maik 15.76 15.25 16.10 1b K16
4 Wettmer Elio 17.08 16.31 16.88 KGC K16
5 Niffeler Finn 16.69 16.55 KG G K16
6 Bachmann Jan 17.47 16.93 KG G K16
7 Wirsch Leandro 17.42 17.01 la K16
8 Vogel Jaron 17.59 18.11 KG D K16
9 Kurmann Leonidas 17.66 KG E K16
10 Pajkanovic  Milos 17.78 KGE K16
11 Heinimann  Noah 17.81 KGD K16
12 Guntli Moris 17.82 KGF K16
13 Stadelmann Felix 18.17 KGC K16
14 Wicki Lui 18.83 KG B K16
15 Dittli Milu 19.10 la K16
16 lyampillai Dervin 19.26 KG A K16
17 Epp Kian 19.41 1b K16
18 Alnajjar Youssef 21.21 KGF K16



Knaben 2015
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Name
Ugrinic
Sommer
Staheli
Benz
Renggli
Bieler
Ramaj
Klein
Mohenski
Heimlich
Chouchane
Pankonin
LUscher
Hussein
Bachler
Zimmermann
Knezevic
Jost
Hess
Weber
Louis
Zeder
Bucheli

Vorname
Lazar
Phil
Leandro
Robert
Livio
Henry
Edoardo Malil
Marlo
Nevin
Mael
Maliik
Nico
Dean
Arias
Oliver
Marco
uUros
Niklas
Ramon
Calvin
Yang
Benjamin
Joel

Vorlauf

14.39
13.71
14.87
14.55
15.10
14.77
15.40
15.01
15.46
15.50
15.80
15.95
16.12
16.40
16.47
16.57
16.64
16.74
17.12
17.40
18.46
18.77
19.34

Halbfinal

14.09
14.28
14.96
14.95
15.16
15.27
15.45
15.47

Final
13.90
14.25
14.72
14.80

Klasse
1c
2a
2c
2b
1b
la
2c
2c
1d
la
la
1c
2a
1d
1c
1c
2a
1b
1b
2b
1c
1d
la

Kategorie
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
K15



Knaben 2014

ang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Murati Eldin 13.59 13.41 13.50 3d K14
2 Batsilas Achilleas 13.78 13.30 13.62 2a K14
3 Ringli Simon 14.24 13.83 13.65 2c K14
4 Keel Christian 14.07 14.30 13.73 2d K14
5 Albert Jonah 13.94 14.35 3d K14
6 Duss John 14.59 14.54 2a K14
7 Kuchler Leon 14.57 14.66 3a K14
8 Aras Hussein 14.25 14.92 3d K14
9 Herzog Livio 14.62 2b K14
10 Gueye Diouf Mouhamed 14.64 2a K14
11 Wiss Lucas 14.66 3c K14
12 Hecht Kay 14.70 3a K14
13 Pajkanovic Lazar 14.80 3a K14
14 Suter Lenny 14.85 2b K14
15 Buholzer Henrik 14.95 3a K14
16 Lam Preston 15.08 3d K14
17 Aregger Thilo 15.10 2c K14
18 Steiner Nyo 15.18 2a K14
19 Gasser Loris 15.20 2d K14
20 Barwig Robin 15.30 2b K14
21 Hirschbihl  Luca 15.32 2d K14
22 Portmann Janik 15.53 3c K14
23 Miserendino Jason 15.53 3c K14
24 Vukovic Nikola 15.73 2d K14
25 Kamalanathar Abinash 15.79 3a K14
26 Gioia Gianluca 15.85 3a K14
27 Haddam Rayan 15.87 2c K14
28 Kurmann Aaron 15.93 2c K14
29 Thalmann Pascal 16.30 3b K14
30 Murphy Aiden 16.76 2c K14
31 Fahrni Laurin 17.31 la K14
32 Blank Janosch 17.59 2d K14
33 lyampillai Levin 25.75 - K14
Knaben 2013
ang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Bihimann Lino 12.92 12.85 12.85 4b K13
2 Soraperra Ennio 13.30 13.11 13.08 4b K13
3 Mohenski Jaro 13.56 13.38 13.39 4d K13
4 Kryeziu Ben 14.19 13.28 13.70 3d K13
5 Thagi Luan 13.22 13.66 3c K13
6 Beras Gomez Sebastian 13.55 13.85 2a K13
7 Tschanz Nino 14.05 13.87 3d K13
8 Romero Henry 13.72 13.92 4b K13
9 Eggimann Taylor 14.21 4a K13
10 Jusufi Joni 14.49 4d K13
11 Navarrete Toni 14.95 4d K13
12 Biotti Mattia 15.21 4a K13
13 Neuhaus Cedric 15.58 3d K13
14 Savoia Damiano 16.24 3b K13
15 Wiss Livio 16.28 3d K13



Knaben 2012

Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Kunz Morice 12.27 12.81 12.84 5c K12
2 Ghebremedhi Christian 12.86 12.86 13.43 4c K12
3 Hoch Quirin 13.20 13.50 13.86 5d K12
4 Bonifati Vincenzo 13.09 13.41 14.05 4b K12
5 Di Stefano  Alessandro 13.74 14.02 4d K12
6 Mielke Joel 14.68 14.60 5d K12

Knaben 2011

Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Sutter Nico 12.10 11.86 11.96 6c K11
2 Jeltsch Marc 11.53 12.17 12.03 5d K11
3 Romero Frederik 12.04 11.97 12.11 6b K11
4 Klein Lio 11.84 12.20 12.27 5¢c K11
5 Baumli Max 12.47 12.40 6a K11
6 Béachler Espen 12.59 12.48 5c K11
7 Marti Nico 12.39 12.91 5d K11
8 Forrer Aurelio 13.40 14.35 6b K11
9 Schmidlin Nathan 13.87 5b K11
10 Kraba Leon 13.95 6d K11
11 Jusufi Jasin 16.29 5b K11

Knaben 2010

Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Kneubtihler  Tim 12.27 12.64 12.33 7AB1 K10
2 Sanders Noah 12.60 12.56 12.49 - K10
3 Blattler Lars 12.58 12.87 12.68 7ab2 K10
4 Zemp Ramon 12.89 12.95 12.91 6a K10
5 Kenel Benjamin 13.18 13.38 6d K10
6 Hess Elia 14.35 13.93 6d K10
7 Salman Kayan 13.94 - K10

Knaben 2009

Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Guil Alejandro 10.50 10.90 10.58 8AB1 K09
2 Keiser Luca 11.28 11.25 11.32 - K09
3 Bieri Maurin 11.33 11.72 11.56 8AB2 K09
4 Schneider Marc 12.06 11.95 11.71 8AB2 K09
5 Béachler Tim 12.22 12.14 8AB2 K09
6 Bihlmann Elio 11.88 12.22 8AB1 K09
7 Urbe Jonah 12.10 12.50 7AB1 K09
8 Hertling Rafael 12.41 12.69 8AB2 K09
9 Leo Simon 13.00 7AB2 K09
10 Winistorfer  Jan 13.58 7AB1 K09



Knaben 2008

Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Biotti Elia 11.16 11.19 9AB2 K08
2 Sutter Nevio 13.70 13.49 8AB1 K08

Knaben 2007

Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie
1 Murer Jamin 9.94 10.08 10.00 - K07
2 Carulli Noah 11.03 11.25 10.82 9AB2 K07
3 Schneider Cedric 10.75 11.13 11.13 K07
4 Manuel Joel 12.31 11.22 11.18 K07
5 Wehrmdller Janik 11.96 11.65 9AB2 K07

Schnellster Buerer 2022

Rang Name Vorname Vorlauf Halbfinal Final Klasse Kategorie

1 Murer Jamin 10.00 - K07



